г-эl,,
l

Нурлатского

(28) ноября 2025 года

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте д. Старая Русск4я Амзя
Амзинского сельского поселения
муниципального района Республики Татарстан

Jф 14

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 20.0З.2025 М 33-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправлеIIия в единой
системе публичной власти), статьей З5 Закона Республики Татарстан от 28
июля 2004 г. J\b 45-ЗРТ <<О местном самоуправлении в Республике Татарстан,
сход цраждан в населенном rтункте д. Старая Русская Амзя Амзинского

РЕШИЛ:

1.Ввести средства самообложения в 2026 году в суtr\4ме 1000 (Одна
тысяча) рублей с каждого совершеннолетнего жителя, проживающего на
территории д. Старая Русская Амзя Амзинского сеЛьского поселениrI
Нурлатского муницип€tльного района Ресгryблики Татарстан, за искJIючением
инв€tлидов 1 aр., инвЕtлидов детства, вдов участников ВОВ, студентов,
обуlающихýя по очной форме обучения направлением пол}п{енных средств
на решение вопросов местного значениrI по выполнению следующих работ:

1) устройство, ремонт, содержание автоiиобильньIх
пользованиrI местного значения в границах насёленного
Pycc,Ii-a} Амзя.

ПРедседательствующий схода |р€Dкдан : Сафиуллина

Глава Амзинского Ф.Сафиуллина

]

i

дорог общего
пункта д.Старая

tw|iJ